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Rząśnik, dn. 23.04.2020r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
  

Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Remont i modernizacja 
świetlicy OSP Rząśnik” – Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2020 z dnia 9 kwietnia 
2020 r.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy  
z dnia 21.04.2020 r. dotyczące treści SIWZ w przetargu nieograniczonym w prowadzonym 
postępowaniu na realizację zadania pn. „Remont i modernizacja świetlicy OSP Rząśnik”. 

 
Pytanie  nr 1 
W związku z koniecznością załączenia kosztorysów do oferty prosimy o uzupełnienie 
dokumentacji o przedmiar robót elektrycznych 

Odpowiedź nr 1  
Dodano na stronie internetowej PRREDMIAR ROBÓT INSTALACJE ELEKTRYCZNE. 
 
Pytanie  nr 2 
Na elewacji widoczny jest napis OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RZĄŚNIKU – brak  
w przedmiarach, czy uwzględnić wykonanie tego napisu w ofercie, a jeśli tak to w jakiej 
technologii ma być wykonany: malowany, litery styropianowe lub z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 2  
Tak, należy uwzględnić wykonanie tego napisu w ofercie. Napisy należy wykonać  
z kompozytu aluminiowego. Wysokość liter wg załącznika. 

 
Pytanie  nr 3 
Brak w przedmiarach wyposażenia w uchwyty dla niepełnosprawnych – prosimy  
o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 3  

W przedmiarze należy uwzględnić uchwyty. 
 

    Z  poważaniem 
                                                  

 


